ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  152 /QĐ-UBND                                  Bình Định, ngày 30   tháng 3  năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ chuẩn bị các nội dung BCS Đảng UBND tỉnh

trình tại các Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo Chương trình

công tác năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Văn bản số 04-CTr/TU ngày 07/3/2011 của Tỉnh ủy về Chương trình làm việc năm 2011 của Tỉnh ủy và Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban, ngành chủ trì giúp UBND tỉnh chuẩn bị các nội dung thông qua Ban cán sự Đảng UBND tỉnh để trình tại các Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo Chương trình công tác năm 2011 (có Bảng phân công nhiệm vụ cụ thể kèm theo).
Điều 2. Các thành viên được phân công có trách nhiệm chỉ đạo, kiểm tra đôn đốc, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và địa phương có liên quan trong việc soạn thảo, lấy ý kiến, chuẩn bị đầy đủ nội dung tài liệu đảm bảo chất lượng và thời gian theo quy định.
Điều 3. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Như  Điều 3;                                                                         CHỦ TỊCH

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- CT, các PCT. UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng ĐĐBQH&HĐND tỉnh;
- Lãnh đạo VP, CV;

- Lưu: VT, K1.
                                                                                         Lê Hữu Lộc
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHUẨN BỊ CÁC NỘI DUNG

TRÌNH TẠI CÁC HỘI NGHỊ BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY NĂM 2011
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /    /2011 của UBND tỉnh)

	SỐ

TT
	DANH MỤC NHIỆM VỤ
	CƠ QUAN CHỦ TRÌ
	Lãnh đạo UBND tỉnh chỉ đạo
	Lãnh đạo VP, CV đôn đốc
	Thời gian trình BCS Đảng UBND tỉnh

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 6 (từ ngày 13-14/4/2011)

	1.
	Chương trình hành động về “Đầu tư phát triển Khu kinh tế Nhơn Hội và các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2011-2015”
	Ban QLKKT
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K6
	Trước ngày 05/4/2011

	2.
	Chương trình hành động về “Xây dựng nông thôn mới của tỉnh giai đoạn 2011-2015”
	Sở NN&PTNT
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	N. Đ. Thi

K10
	Trước ngày 05/4/2011

	3.
	Chương trình về “ Đẩy mạnh đầu tư phát triển du lịch của tỉnh giai đoạn 2011-2015”
	Sở VHTT&DL
	Lê Hữu Lộc

Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K5
	Trước ngày 05/4/2011

	4.
	Đề án phát triển hang xuất khẩu tỉnh Bình Định giai đoạn 2011-2015 và định hướng đến năm 2020
	Sở Công Thương
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K6
	Trước ngày 05/4/2011

	5.
	Chính sách khuyến khích phát triển sản xuất đồ gỗ nội thất
	Sở Công Thương
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K6
	Trước ngày 05/4/2011

	6.
	Đề án triển khai thương mại điện tử Bình Định giai đoạn 2011-2015
	Sở Công Thương
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K6
	Trước ngày 05/4/2011

	7.
	Sơ Kết 5 năm đầu tư phát triển Khu kinh tế Nhơn Hội
	Ban QLKKT
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K6
	Trước ngày 05/4/2011

	8.
	Sửa đổi, bổ sung chính sách bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất.
	Sở TN&MT
	Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K7
	Trước ngày 05/4/2011

	9.
	Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 hai phường Nhơn Bình, Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K14
	Trước ngày 05/4/2011

	10.
	Cơ chế, chính sách đối với nhà đầu tư và người mua, thuê nhà ở là người có thu nhập thấp
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K7
	Trước ngày 05/4/2011

	11.
	Báo cáo quy hoạch chung xây dựng thị trấn Tam Quan (trung tâm huyện lỵ Hoài Nhơn)
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K14
	Trước ngày 05/4/2011

	12.
	Đề án đặt tên đường tại một số khu dân cư mới trên địa bàn thành phố Quy Nhơn
	Sở VHTT&DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết
K5
	Trước ngày 05/4/2011

	13.
	Đề án nâng cao năng lực phòng cháy, chữa cháy rừng giai đoạn 2011-2015
	Sở NN&PTNT
	Hồ Quốc Dũng
	N.Đ.Thi
K10
	Trước ngày 05/4/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 7 (từ ngày 27-28/4/2011)

	14.
	Đề án xây dựng Bảo tàng Tổng hợp Bình Định
	Sở VH, TT&DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K5
	Trước ngày 15/4/2011

	15.
	Báo cáo đề cương nhiệm vụ điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thành phố Quy Nhơn đến năm 2030 tầm nhìn đến năm 2050.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận
K14
	Trước ngày 15/4/2011

	16.
	Quy hoạch tiêu thoát lũ vùng Nhơn Bình, Nhơn Phú, TP.Quy Nhơn.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận
K14
	Trước ngày 15/4/2011

	17.
	Quy hoạch Cảng Tam Quan.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận
K14
	Trước ngày 15/4/2011

	18.
	Quy hoạch chi tiết khu đô thị mới Nam đường Hùng Vương, TP.Quy Nhơn.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận
K14
	Trước ngày 15/4/2011

	19.
	Đề cương dự án di dời các hộ tàu thuyền ở thành phố Quy Nhơn.
	Sở Xây dựng
	Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận
K14
	Trước ngày 15/4/2011

	20.
	Điều chỉnh quy hoạch chung thị trấn Phù Mỹ; quy hoạch chung xây dựng khu vực An Lương (xã Mỹ Chánh), huỵên Phù Mỹ đạt chuẩn đô thị loại V
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận
K14
	Trước ngày 15/4/2011

	21.
	Quy hoạch chi tiết các khu đô thị - thương mại An Phú, đường Nguyễn Thị Định, khu dân cư khu vực 4, phường Quang Trung, khu dân cư khu vực 4, phường Trần Quang Diệu, khu dân cư phục vụ tái định cư Quốc lộ 1D, khu dân cư dọc tuyến đường Long Vân – Suối Trầu, TP. Quy Nhơn.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận
K14
	Trước ngày 15/4/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 8 (từ ngày 11-12/5/2011)

	22.
	Báo cáo quy hoạch chung xây dựng Đồng Phó, xã Tây Giang, huyện Tây Sơn dự kiến thành đô thị loại V
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận
K14
	Trước ngày 30/4/2011

	23.
	Đề án thành lập Trường Cao đẳng Văn hóa, nghệ thuật và Du lịch Bình Định trên cơ sở nâng cấp Trường Trung học Văn hóa - Nghệ thuật Bình Định.
	Sở VHTT&DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T. T. Kết
K5
	Trước ngày 30/4/2011

	24.
	Đề án thành lập thị xã An Nhơn
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	T.T.Kết

K12
	Trước ngày 30/4/2011

	25.
	Quy hoạch tổng thể di tích Tháp Bánh ít
	Sở VHTT&DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T. T. Kết
K5
	Trước ngày 30/4/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 9 (từ ngày 25-26/5/2011)

	26.
	Dự án bảo tồn, tu bổ, phục hồi và tôn tạo di tích Thành Hoàng Đế
	Sở VH, TT - DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T. T. Kết
 K5
	Trước ngày 15/5/2011

	27.
	Thiết kế bổ sung công trình Tháp Dương Long.
	Sở VH, TT - DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T. T. Kết
 K5
	Trước ngày 15/5/2011

	28.
	Dự án tu bổ, phục hồi và phát huy giá trị di tích Tháp Bình Lâm
	Sở VH, TT - DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T. T. Kết
 K5
	Trước ngày 15/5/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 10 (từ ngày 08-09/6/2011)

	29.
	Quy hoạch và xây dựng Tượng đài di tích Chiến thắng Đèo Nhông.
	Sở VH, TT - DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T. Kết

K5
	Trước ngày 25/5/2011

	30.
	Quy hoạch tổng thể di tích Tháp Phú Lốc, Tháp Thủ Thiện, Huyện đường Bình Khê, Vườn Cam Nguyễn Huệ, Vụ thảm sát Kim Tài.
	Sở VH, TT - DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T. Kết

K5
	Trước ngày 25/5/2011

	31.
	Phát thảo Tượng đài di tích Nhà tù Phú Tài
	Sở VH, TT - DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T. Kết

K5
	Trước ngày 25/5/2011

	32.
	Đề án ứng dụng và phát triển CNTT trong cơ quan Nhà nước giai đoạn 2011-2015 (trong đó có nhiệm vụ, giải pháp phát triển nguồn nhân lực công nghệ thông tin)
	Sở Thông tin và truyền thông
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T. Kết

K9
	Trước ngày 25/5/2011

	33.
	Chương trình mục tiêu giảm nghèo giai đoạn 2011-2015
	Sở LĐTB&XH
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T. Kết
K16
	Trước ngày 25/5/2011

	34.
	Quy định đối tượng, tiêu chuẩn, hình thức khen thưởng của Ủy ban nhân dân tỉnh
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
	T.T. Kết
K12
	Trước ngày 25/5/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 11 (từ ngày 22-23/6/2011)

	35.
	Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2011
	VP.UBND tỉnh; Sở KH&ĐT; Cục Thống kê tỉnh
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K1
	Trước ngày 15/6/2011

	36.
	Cho ý kiến về Chương trình hành động “Đào tạo và phát triển nguồn nhân lực của tỉnh giai đoạn 2011-2015”
	Sở KH&ĐT
	Lê Hữu Lộc

Nguyễn Thị Thanh Bình
	L.Nhuận
K17
	Trước ngày 15/6/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 12 (từ ngày 06-07/7/2011)

	37.
	Chủ trương đưa sóng truyền hình Bình Định lên vệ tinh
	Sở Thông tin và truyền thông
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T. Kết

K9
	Trước ngày 25/6/2011

	38.
	Quy định thực hiện chế độ nâng bậc lương trước thời hạn đối với các bộ, công chức, viên chức do lập thành tích.
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
	T.T. Kết

K12
	Trước ngày 25/6/2011

	39.
	Báo cáo quy hoạch địa điểm khu kho bãi tập trung phục vụ việc du dời các kho bãi trong nội thành Quy Nhơn và quy hoạch chi tiết các khu đất của các kho bãi nói trên sau khi di dời
	Sở Xây dựng
	Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K14
	Trước ngày 25/6/2011

	40.
	Quy định về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư các dự án thủy lợi, thủy điện trên địa bàn tỉnh.
	Sở NN&PTNT
	Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K7
	Trước ngày 25/6/2011

	41.
	Báo cáo xin chủ trương tiến hành quy hoạch chung xây dựng thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn lên đô thị loại 4.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K14
	Trước ngày 25/6/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 13 (từ ngày 20-21/7/2011)

	42.
	Đề án phân chia địa giới hành chính giữa thị xã Bồng Sơn và huyện Hoài Nhơn
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	T.T.Kết
K12
	Trước ngày 10/7/2011

	43.
	Điều chỉnh, bổ sung chính sách khuyến khích giết mổ gia súc, gia cầm tập trung trên địa bàn tỉnh.
	Sở NN&PTNT
	Hồ Quốc Dũng
	N.Đ.Thi

K10
	Trước ngày 10/7/2011

	44.
	Chính sách hỗ trợ cơ giới hóa nông nghiệp trên địa bàn tỉnh.
	Sở NN&PTNT
	Hồ Quốc Dũng
	N.Đ.Thi

K10
	Trước ngày 10/7/2011

	45.
	Sửa đổi, bổ sung chính sách bê tông hóa kênh mương.
	Sở NN&PTNT
	Hồ Quốc Dũng
	N.Đ.Thi

K10
	Trước ngày 10/7/2011

	46.
	Thông qua chính sách về bê tông hóa giao thông nông thôn.
	Sở GTVT
	Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận
K14
	Trước ngày 10/7/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 14 (từ ngày 03-04/8/2011)

	47.
	Đề án xây dựng mới Bệnh viện Sản nhi
	Sở Y tế
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết
K15
	Trước ngày 25/7/2011

	48.
	Đề án đào tạo, bồi dưỡng nghề cho lao động tỉnh Bình Định giai đoạn 2011-2015.
	Sở LĐTB&XH
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết
K16
	Trước ngày 25/7/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 15 (từ ngày 17-18/8/2011)

	49.
	Báo cáo điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thị trấn Ngô Mây, huyện Phù Cát.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K14
	Trước ngày 10/8/2011

	50.
	Rà soát, bổ sung quy hoạch tổng thể phát triển thủy sản Bình Định đến năm 2020 và tầm nhìn đến năm 2030.
	Sở NN&PTNT
	Hồ Quốc Dũng
	N.Đ.Thi

K10
	Trước ngày 10/8/2011

	51.
	Quy hoạch tổng thể cây trồng tỉnh Bình Định đến năm 2020 và tầm nhìn đến năm 2030.
	Sở NN&PTNT
	Hồ Quốc Dũng
	N.Đ.Thi
K10
	Trước ngày 10/8/2011

	52.
	Rà soát, bổ sung quy hoạch thủy lợi tỉnh Bình Định đến năm 2020 và tầm nhìn đến năm 2030.
	Sở NN&PTNT
	Hồ Quốc Dũng
	N.Đ.Thi
K10
	Trước ngày 10/8/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 16 (từ ngày 31/8-01/9/2011)

	53.
	Cho ý kiến về Chương trình về “Cải cách hành chính, mà trọng tâm là cải cách thủ tục hành chính trong các cơ quan Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc, đoàn thể tỉnh đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ trong tình hình mới”
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
	T.T.Kết
K12
	Trước ngày 20/8/2011

	54.
	Quy hoạch phát triển điện lực tỉnh Bình Định giai đoạn 2011-2015, định hướng đến năm 2020.
	Sở Công Thương
	Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K6
	Trước ngày 20/8/2011

	55.
	Đề án số hóa tài liệu lưu trữ lịch sử tỉnh Bình Định.
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
	T.T.Kết

K12
	Trước ngày 20/8/2011

	56.
	Kế hoạch cải cách hành chính giai đoạn 2011-2015 của tỉnh
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
	T.T.Kết

K12
	Trước ngày 20/8/2011

	 Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 17(từ ngày 14-15/9/2011)

	57.
	Quy hoạch phát triển Thương mại tỉnh Bình Định giai đoạn 2011-2020 và định hướng đến năm 2030
	Sở Công Thương
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận
K6
	Trước ngày 01/9/2011

	58.
	Đề án xây dựng danh mục các ngành công nghiệp ưu tiên, ngành công nghiệp mũi nhọn tỉnh Bình Định giai đoạn 2011-2015, các ngành công nghiệp phục vụ nông nghiệp nông thôn tỉnh Bình Định giai đoạn 2011-2015 và một số chính sách phát triển.
	Sở Công Thương
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K6
	Trước ngày 01/9/2011

	59.
	Báo cáo điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng thị trấn Vĩnh Thạnh
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K14
	Trước ngày 01/9/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 18( từ ngày 28-29/9/2011)

	60.
	Báo cáo quy hoạch chung xây dựng trung tâm thôn Vĩnh Lợi, xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ lên đô thị loại 5.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K14
	Trước ngày 15/9/2011

	61.
	Báo cáo quy hoạch chung xây dựng trung tâm xã Mỹ Chánh, huyện Phù Mỹ lên đô thị loại 5.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K14
	Trước ngày 15/9/2011

	62.
	Báo cáo quy hoạch chung xây dựng thị tứ Chợ Gồm, xã Cát Hanh lên đô thị loại 5.
	Sở Xây dựng
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K14
	Trước ngày 15/9/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 19 (từ ngày 12-13/10/2011)

	63.
	Điều chỉnh, bổ sung quy hoạch CNTT về mô hình Chính phủ điện tử tỉnh Bình Định giai đoạn 2011-2015.
	Sở Thông tin và truyền thông
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K9
	Trước ngày 01/10/2011

	64.
	Điều chỉnh, bổ sung quy hoạch BCVT về công trình Viễn thông thụ động tỉnh Bình Định giai đoạn 2011-2015.
	Sở Thông tin và truyền thông
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K9
	Trước ngày 01/10/2011

	65.
	Chiến lược phát triển Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định đến năm 2020.
	Sở Khoa học và Công nghệ
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K9
	Trước ngày 01/10/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 20 (từ ngày 26-27/10/2011)

	66.
	Quy hoạch sử dụng đất giai đoạn 2011-2020 và kế hoạch sử dụng đất thời kỳ đầu 2011-2015 tỉnh Bình Định
	Sở TN&MT
	Hồ Quốc Dũng
	N.Đ. Thi

K4
	Trước ngày 15/10/2011

	67.
	Dự án mở rộng Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn
	Sở Y tế
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K15
	Trước ngày 15/10/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 21 (từ ngày 16-17/11/2011)

	68.
	Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/2000 khu đô thị mới Nhơn Hội.
	Ban QLKKT
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L.Nhuận

K6
	Trước ngày 05/11/2011

	69.
	Đề án giải quyết việc làm giai đoạn 2011-2015
	Sở LĐTB&XH
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K16
	Trước ngày 05/11/2011

	70.
	Đề án đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã giai đoạn 2011-2020
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
	T.T.Kết

K12
	Trước ngày 05/11/2011

	71.
	Đề án xây dựng Trung tâm CNTT của tỉnh (xây dựng công nghệ phần mềm, nội dung số)
	Sở Thông tin và Truyển thông
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K9
	Trước ngày 05/11/2011

	72.
	Đề án thành lập Sở Ngoại vụ tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
	T.T.Kết

K12
	Trước ngày 05/11/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 22 (từ ngày 29-31/11/2011)

	73.
	Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2011 và bàn phương hướng nhiệm vụ năm 2012
	VP.UBND tỉnh; Sở KH&ĐT; Cục Thống kê tỉnh
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K1
	Trước ngày 20/11/2011

	74.
	Kế hoạch biên chế hành chính, sự nghiệp năm 2012 của tỉnh
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
	T.T.Kết

K12
	Trước ngày 20/11/2011

	75.
	Bảng giá các loại đất trên địa bàn tỉnh năm 2012
	Sở TN&MT
	Hồ Quốc Dũng
	N.Đ.Thi

K7
	Trước ngày 20/11/2011

	76.
	Kế hoạch đầu tư phát triển năm 2012
	Sở Kế hoạch và Đầu tư
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K1
	Trước ngày 20/11/2011

	77.
	Dự toán ngân sách địa phương năm 2012 và phân bổ dự toán ngân sách tỉnh năm 2012
	Sở Tài chính
	Lê Hữu Lộc

Hồ Quốc Dũng
	L. Nhuận

K17
	Trước ngày 20/11/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 23 (từ ngày 14-15/12/2011)

	78.
	Đề án kế hoạch đào tạo nguồn nhân lực trình độ cao giai đoạn 2011-2015
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc

	T.T.Kết

K12
	Trước ngày 01/12/2011

	79.
	Điều chỉnh địa giới hành chính để thành lập mới xã, thị trấn
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	T.T.Kết

K12
	Trước ngày 01/12/2011

	Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 24 (từ ngày 28-29/12/2011)

	80.
	Quy hoạch tái thành lập làng T7 (cũ) của xã Bok Tới, huyện Hoài Ân
	Sở Nội vụ
	Lê Hữu Lộc
Hồ Quốc Dũng
	T.T.Kết

K12
	Trước ngày 15/12/2011

	81.
	Đề án xếp hạng di tích lịch sử văn hóa thành Tà Kơn K8, Vĩnh Sơn, Vĩnh Thạnh
	Sở VHTT&DL
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K5
	Trước ngày 15/12/2011

	82.
	Chính sách ưu đãi cho học sinh bán trú người dân tộc
	Sở GD&ĐT
	Nguyễn Thị Thanh Bình
	T.T.Kết

K8
	Trước ngày 15/12/2011